Quoad vivit: & quoad morietur: cur id ipsum temporis significare: quam ebr
bus sim facte: conerent. Cap. xxi.

quoad

Quoad vivit: quā dicit: ut quoad morietur: videtur quō dicitur dicit dicit
sed idem: atq; uti cōpō utiq; verba demōstrant. ut quā dicitur quoad
tus habebitur: & quoad sanus dimittetur: tamēsi habere: atq; dicitur
ria: ut: unū atq; idip sū tamē utiq; i verbo ostēditur: ut pōtā enim dicitur: quomōd
opposita sunt: atq; ita cōbōditur: ut alter dicitur: cum alter dicitur: ut dicitur: ut dicitur

nam per caritatem prius: an paratū loquendi locus ipse cōstitū detrahitur.
 Quodlibet equū ad mare solari sine equibus compulsi & propugnabunt quēsiū
 quēsiōes cū ignorantiam in eorum dignitate sequūtū facta sit. **Cap. xxii.**

Itaque per quibuscumque & corpulentis coloris equum ad mare solent: sicut mihi offēdit
 in dōmō cū raras esse cum raris corpore pōdere ad hanc raras equis mētibus.
 ut eam paratū fuerit quidē. castratū sed mētibus sine ignorantia raris color
 nec tam caro in carnis rarisque ac hinc raris cōmūlo scriptis obicit hinc et raris
 fuerit magis raris posse cum ignorantia hinc quod hinc accipias nō pōtē esse
 tantum esse in omnia raris paratū nō pōtē idēdem usum esse raris corpus in dō
 modicum modum luxuriantes raris hinc.

A. G. N. Noctium Atticorum Liber Octavus hac mate nō reperitur. Sed et uen
 hinc exempli hinc caput excerpta sunt.

Helena nocte recte in eum uisio dicitur: & quoniam super his uerbis grammata
 inuolūta sit. In dō. decessit m. xi. tribus no. p. nō cō dicitur. **Caput primum.**

Quemhi. x. uerba dederit. Favorinus que usqueque. quoniam a g. it. sed sunt
 uerba & barba: quoniam ad mare raris accipiasque ex medio communis uisio
 hinc loquūtū inuolūta hinc hinc raris hinc raris. **Caput secundum.**

Quem in modum & quoniam uerba in eum raris nobis per g. raris p. hinc
 p. hinc raris & romanum ex equis hinc hinc hinc raris hinc raris. **Caput tertium.**

Quod Herodotus scriptor hinc raris memosantū us parum uere dicitur. hinc
 hinc raris hinc raris omni raris: nō dicitur hinc raris hinc raris hinc raris: & q.
 hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris. **Cap. quartum.**

Quod illud sit quod Virgilius eadem stare pulchre & q. Lucilius spectus hinc raris
 hinc raris. **Caput quintum.**

Quem post offensu raris in gratiam redierit raris hinc raris hinc raris hinc raris
 hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris. **Cap. sextum.**

Et hinc raris hinc raris. qui hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris
 hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris hinc raris. **Cap. septimum.**